
ROBOTY BUDOWLANE W RAMACH ADAPTACJI I REMONTU BUDYNKU 

BYŁEGO ZESPOŁU SZKÓŁ DRZEWNYCH PRZY AL.LEGIONÓW NR 9 W 

ŁOMŻY NA POTRZEBY OKRĘGOWEJ KOMISJI EGZAMINACYJNEJ W ŁOMŻY 

Numer ogłoszenia: 91311 - 2013; data zamieszczenia: 28.05.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 164344 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Okręgowa Komisja Egzaminacyjna, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża, 

woj. podlaskie, tel. 0-86 216 44 95, faks 0-86 216 44 95. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: państwowa jednostka budżetowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ROBOTY BUDOWLANE W 

RAMACH ADAPTACJI I REMONTU BUDYNKU BYŁEGO ZESPOŁU SZKÓŁ 

DRZEWNYCH PRZY AL.LEGIONÓW NR 9 W ŁOMŻY NA POTRZEBY OKRĘGOWEJ 

KOMISJI EGZAMINACYJNEJ W ŁOMŻY. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia publicznego są roboty 

budowlane w ramach adaptacji i remontu budynku byłego Zespołu Szkół Drzewnych przy Al. 

Legionów nr 9 w Łomży na potrzeby Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Łomży. 

Szczegółowo przedmiot zamówienia określa dokumentacja projektowa, przedmiar, 

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, opis techniczny, które 

stanowią załącznik do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Projekt 

budowlany, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót, przedmiary robót, opis 

techniczny wraz z kosztorysami nakładczymi są załączone do SIWZ na stronie internetowej 

Zamawiającego: www.oke.lomza.pl.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.30.00.00-0, 45.31.00.00-3, 

45.31.10.00-0, 45.31.20.00-7, 45.31.40.00-1, 45.33.00.00-9, 45.33.10.00-6, 45.40.00.00-1, 

45.43.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zakład Budowlany S.C. Sawicki Lech, Piechowicz Wojciech, ul. Chabrowa 16, 18-

400 Łomża, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3531781,89 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 914631,54 

 Oferta z najniższą ceną: 914631,54 / Oferta z najwyższą ceną: 1176275,33 

 Waluta: PLN. 

 


